
  
   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/05/2024 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/05/2024 à 14:55 

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 1/7) - Sa 18/05/2024 à 15:00 
1.
2. Ana FARRUGIA 2013 FRA CN CANNES AT
3. Lahna SALL 2013 FRA CN CANNES AT
4. Lola LANTERI BOURQUI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 2/7) - Sa 18/05/2024 à 15:03 
1. Eva MAGINOT 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:04.40
2. Mila MARRIER 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:53.64
3. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:51.33
4. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:52.27
5. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS 1:58.11
6.

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 3/7) - Sa 18/05/2024 à 15:06 
1. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:47.91
2. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 1:47.20
3. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION 1:46.21
4. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:47.02
5. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 1:47.45
6. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:48.91

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 4/7) - Sa 18/05/2024 à 15:08 
1. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION 1:45.01
2. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON 1:44.18
3. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:42.07
4. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION 1:43.79
5. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 1:44.41
6. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 1:45.57
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 5/7) - Sa 18/05/2024 à 15:11 
1. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:41.53
2. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:39.61
3. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS 1:36.50
4. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 1:38.38
5. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:41.13
6. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES 1:41.78

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 6/7) - Sa 18/05/2024 à 15:13 
1. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:36.04
2. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:35.32
3. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 1:33.18
4. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 1:34.52
5. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:35.51
6. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:36.11

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 7/7) - Sa 18/05/2024 à 15:16 
1. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:31.89
2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 1:30.21
3. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 1:25.05
4. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 1:27.48
5. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:30.38
6. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 1:32.73

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/5) - Sa 18/05/2024 à 15:18 
1.
2. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Alexandre FAURE 2013 FRA CN CANNES 2:10.45
4. Dario GIRARD 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/5) - Sa 18/05/2024 à 15:21 
1. Maxime DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:02.42
2. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS 1:55.84
3. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:45.09
4. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:48.08
5. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 1:58.72
6. Maël DRID 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:05.39
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/5) - Sa 18/05/2024 à 15:24 
1. Léon NAPOLEONI 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:43.32
2. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:42.90
3. Leo WANG 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:42.50
4. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES 1:42.55
5. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES 1:43.15
6. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 1:43.95

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 4/5) - Sa 18/05/2024 à 15:26 
1. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION 1:41.29
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 1:37.33
3. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 1:35.91
4. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 1:36.28
5. Ethan MARION 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:40.49
6. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES 1:41.42

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 5/5) - Sa 18/05/2024 à 15:28 
1. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:35.12
2. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:34.64
3. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 1:24.54
4. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 1:32.17
5. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 1:35.07
6. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:35.64

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 18/05/2024 à 15:31 
1.
2. Louise GILLES-DUTERTRY 2014 FRA ASPTT NICE AT
3. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Lina MENNANE 2014 FRA ASPTT NICE AT
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 18/05/2024 à 15:32 
1. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 42.48
2. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.06
3. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 36.06
4. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 40.64
5. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.19
6. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS 43.60
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 15:34 
1.
2. Patryk KASNER 2014 POL AS MONACO NATATION AT
3. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES AT
4. Kristian TOGNINI 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 15:36 
1. Clement PRASCIOLU 2014 FRA ASPTT NICE AT
2. Kais TRIFI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 57.49
3. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS 51.14
4. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION 56.15
5. Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.27
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 15:37 
1. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 49.07
2. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 45.26
3. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION 37.36
4. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES 42.58
5. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 47.76
6. Lorenzo LUNEAU DALLO 2013 FRA ASPTT NICE 50.06

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 18/05/2024 à 15:39 
1.
2. Lola LANTERI BOURQUI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Aya BARHDADI 2013 FRA ASPTT NICE AT
4. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 18/05/2024 à 15:41 
1. Ambre PEREZ 2013 FRA ASPTT NICE AT
2. Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA ASPTT NICE 56.24
3. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.65
4. Soraya KHORRIZI 2014 MAR AS MONACO NATATION 55.67
5. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 56.96
6. Lilou LESCANNE 2014 MON AS MONACO NATATION AT
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 18/05/2024 à 15:42 
1. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.06
2. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES 51.10
3. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.46
4. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES 51.09
5. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.34
6. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.60

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 18/05/2024 à 15:44 
1. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 47.80
2. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION 46.93
3. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION 46.43
4. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 46.68
5. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 47.78
6. Mila MARRIER 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.43

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 18/05/2024 à 15:45 
1. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 44.45
2. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 44.07
3. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 40.36
4. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.28
5. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 44.17
6. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION 45.72

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 18/05/2024 à 15:47 
1.
2. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT
3. Leo WANG 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Charles GRANGER DEGARDIN 2014 FRA AS MONACO NATATION AT
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 18/05/2024 à 15:49 
1. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Alexandre FAURE 2013 FRA CN CANNES 57.15
3. Hugo HERMEL 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 54.48
4. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES 56.63
5. Amaury KOHLER 2014 FRA ASPTT NICE AT
6. Tom ELLUL 2014 FRA ASPTT NICE AT
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 18/05/2024 à 15:50 
1. Maxime DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.37
2. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.38
3. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 50.30
4. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES 50.41
5. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.35
6. Adam TOUMI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.96

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 18/05/2024 à 15:52 
1. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 48.74
2. Léon NAPOLEONI 2013 ITA AS MONACO NATATION 46.84
3. Clement PRASCIOLU 2014 FRA ASPTT NICE DNS dec
4. Charles DUCOULOMBIER 2013 FRA ASPTT NICE 46.61
5. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 48.20
6. Adel GHOUTI 2014 ALG OLYMPIC NICE NATATION 49.27

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 18/05/2024 à 15:54 
1. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 45.30
2. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 43.58
3. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 40.04
4. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES 40.20
5. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 44.57
6. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES 46.08

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 18/05/2024 à 15:55 
1.
2. Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA ASPTT NICE AT
3. Komnini LEOUTSEAS 2014 GRE AS MONACO NATATION AT
4. Lina MENNANE 2014 FRA ASPTT NICE AT
5. Louise GILLES-DUTERTRY 2014 FRA ASPTT NICE AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 18/05/2024 à 15:57 
1. Ambre PEREZ 2013 FRA ASPTT NICE AT
2. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:05.30
3. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS 1:00.84
4. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES 1:03.70
5. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION 1:07.80
6. Lahna SALL 2013 FRA CN CANNES AT
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 18/05/2024 à 15:59 
1. Inés MOUZIYANE 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 58.68
2. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 56.20
3. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES 56.09
4. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 56.11
5. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 56.65
6. Eva MAGINOT 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 58.71

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 18/05/2024 à 16:01 
1. Ana FARRUGIA 2013 FRA CN CANNES 54.75
2. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.77
3. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON 52.99
4. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.73
5. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION 54.00
6. Yana BIETRY 2014 FRA AS MONACO NATATION 56.02

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 18/05/2024 à 16:02 
1. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 52.39
2. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.57
3. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 50.90
4. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 51.41
5. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 51.92
6. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION 52.64

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 18/05/2024 à 16:04 
1. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 48.82
2. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 48.37
3. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES 47.96
4. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES 48.15
5. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 48.48
6. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 49.10

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 18/05/2024 à 16:06 
1. Charles DUCOULOMBIER 2013 FRA ASPTT NICE AT
2. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
3. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Gabriel ELLUL 2014 FRA ASPTT NICE AT
5. Maël DRID 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Zakhar HRYTSAI 2014 UKR CN CANNES AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 18/05/2024 à 16:08 
1. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:18.18
2. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES 1:04.18
3. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.30
4. Dario GIRARD 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:03.92
5. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:05.66
6. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 18/05/2024 à 16:10 
1. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:00.10
2. Thiago RAMOS-TORRES 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 59.24
3. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 57.22
4. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES 59.03
5. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 59.46
6. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:00.16

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 18/05/2024 à 16:11 
1. Lorenzo LUNEAU DALLO 2013 FRA ASPTT NICE 52.93
2. Nils BOUSCARY ANDERSEN 2014 FRA CN ANTIBES 52.73
3. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 51.13
4. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES 52.40
5. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 52.91
6. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES 56.20

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 18/05/2024 à 16:13 
1. Ethan MARION 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.78
2. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 47.28
3. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 46.08
4. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION 46.60
5. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES 50.62
6. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 50.79
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 1/2) - Sa 18/05/2024 à 16:15 
1G. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
1D. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2G. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2D. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3G. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3D. Komnini LEOUTSEAS 2014 GRE AS MONACO NATATION AT
4G. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
4D. Inés MOUZIYANE 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5G. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5D. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES AT
6G. Lilou LESCANNE 2014 MON AS MONACO NATATION AT
6D.

 200 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 2/2) - Sa 18/05/2024 à 16:19 
1G. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:28.69
1D. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES 3:52.47
2G. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 3:14.89
2D. Soraya KHORRIZI 2014 MAR AS MONACO NATATION 3:39.57
3G. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 3:01.23
3D. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:32.08
4G. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 3:09.28
4D. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES 3:37.70
5G. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES 3:28.50
5D. Yana BIETRY 2014 FRA AS MONACO NATATION 3:51.60
6G. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 3:31.79
6D. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES 3:57.43

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 16:24 
1G. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
1D.
2G. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2D. Charles GRANGER DEGARDIN 2014 FRA AS MONACO NATATION AT
3G. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3D. Kristian TOGNINI 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
4G. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4D. Hugo HERMEL 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5G. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5D.
6G.
6D.
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   Challenge départemental Avenirs 
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 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 16:29 
1G. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
1D. Kais TRIFI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2G. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES AT
2D. Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3G. Nils BOUSCARY ANDERSEN 2014 FRA CN ANTIBES AT
3D. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
4G. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES AT
4D. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5G. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT
5D. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION AT
6G. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES AT
6D. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 16:33 
1G. Clement PRASCIOLU 2014 FRA ASPTT NICE 3:18.05
1D. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:42.03
2G. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES 3:05.42
2D. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES 3:27.44
3G. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 2:54.00
3D. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:26.42
4G. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:03.52
4D. Patryk KASNER 2014 POL AS MONACO NATATION 3:27.03
5G. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES 3:05.90
5D. Adel GHOUTI 2014 ALG OLYMPIC NICE NATATION 3:41.98
6G. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES 3:22.12
6D. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES AT

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 16:37 
1G. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
1D. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
2G. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2D. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3G. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES AT
3D. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4G. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
4D. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5G. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
5D. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
6G. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
6D. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 16:45 
1G. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES AT
1D. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
2G. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS AT
2D. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3G. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES 7:16.25
3D. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4G. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4D. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION AT
5G. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
5D. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES AT
6G. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON AT
6D. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION AT

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 16:53 
1. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION 6:39.42
2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION 6:15.00
3. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 5:58.11
4. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION 5:58.18
5. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES 6:37.95
6. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 7:07.57

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 18/05/2024 à 17:01 
1G. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES AT
1D. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION AT
2G. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
2D. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES AT
3G. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
3D. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4G. Léon NAPOLEONI 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
4D. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
5G. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT
5D. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES AT
6G. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6D. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 18/05/2024 à 17:01 
1. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT
3. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
5. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES AT
6. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
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   Challenge départemental Avenirs 

 NICE
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Proclamation des résultats - Sa 18/05/2024 à 17:01 

 Fin de la réunion - Sa 18/05/2024 à 17:16 
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